

ר	סוגה	שעה	אירוע	יצורים	פירוט	מקום	משך ההופעה
	אירוע מקדים	19:00	יום רביעי, 5 באפריל - בואו נשיר את השיר לזכרונות שיחי' אבריק	רחל ברום ומנצחי להקות הזמר	מפגש "זמר טובב טבעון" עם כנס חימום של מיטב להקות הזמר של האזור.	אלום זובר מרכז מסחר זינד	שעה וחצי
	רדיו		רדיו שיחי' אבריק 103.6	אבי גרוסמן	במהלך ימי פסטיבל שיחי' אבריק, רדיו אורזים יציג בלוח שידורים מיוחד וישדר live הופעות ובחברות. השארת מחברים לחדר שיחי' אבריק: 103.6 fm. להאזנה ישירה לחצו		
יום חמישי, 6 באפריל							
ה	אירוע מיוחד	11:00	מעגל פתיחה למשתתפים	צוות פסטיבל	לכל השותפים ביצירת פסטיבל שיחי' אבריק - גרם כוסיס, נתחבב ונקבל את השיחי'.	עשני אלרואי	60 דק'
ה	אמנות	14:00	עיר קרטון	טליה אורבר	מקימים עיר קרטון! הצטרפו אלינו ליצירה ציבורית משותפת והפתקית, בחומרים ממוצעים ובדמיון שופע.	רחבת מרכז ההנצחה המגדל 2	מתמשך
ה	אמנות	14:00	חד קרן הגלילית	שימי שידר	השקת מיצב של חד קרן, המציע אלטרנטיבה של חיבורים ספונטניים ותקשורת ברוח קהילת העתיד. במתחם החד הקרן יוצב ספר הילה שאילוי אפשר יהיה להוסיף ציור, קשקוש, משפט או רעיון.	יער השומרים	מתמשך
ה	סדנה	14:30	אלתור משמעותי	חמון יקיפמן	סדנת אלתור בקול, במילה ובתנועה. אלתור מתוך בחירה ויצירת משמעות לבד ובמערך יחסים.	בית שערים בית שערים	שתיים
ה	סדנה	15:00	קפה סוקרטס	שימי שידר	"קפה סוקרטס" עשוי להימצא בכל מקום שניתן לקיים בו שיח פילוסופי - בכיכר השוק, בבתי קפה או בתמוסיה, ובו לא מלמדים, כי אם מלמדים יחד.	מומס אלונים 67	שתיים
ה	מוזיקה	15:30	צלילים עולים בבית שערים	הראל גל	להיעלם ולהתחונן מחדש לקול קערות טיבטיות, מווקודו וישירי, בשעה של צלילים מדיטטיביים לקול ולפס.	מערת האמנות בית שערים	60 דק'
ה	אירוע מיוחד	17:00	טקס הפתיחה של פסטיבל שיחי' אבריק	צוות ארבל, אודור רוה, רן גרוסן	רצת ההשקה של הפסטיבל בטקס ייחודי וקריר, ללא נאמים ולא מיקרופונים, עם אירוע מדי' שיחי' הרחמני. יש להילכך של כ-10 דקות למקום הטקס. ממלך להביא בלי הקשה מכל סוג (גם בתי).	בגעת זינד ספני אלמסנדר זינד	שעה וחצי
ה	ספורט	17:00	מעדון פטאנק קרית טבעון	אבי בל, ובחרת הפטאנק	טורניר מיוחד של המועדון הוותיק, שזכה הנשנה באליפות ישראל לזמנת, ושקנינה החד מונת את בינלאומיות.	מרכז המשפחה מרכז שכרונב הצפורנים	3 שעות
ה	מוזיקה	18:30	שלישית שמאל יוסף	שמאל יוסף, חובב גולן, טל פדר	שמאל יוסף, מתוך ברבות הדסות בטבעון, משלב מוזיקה אתחופית עם פיוטים וטקסטים דתיים.	לב חופשי זרמאל 56	30 דק'
ה	מוזיקה	18:30	טברנה "טפסיליה" בגפן	לאהד, דורית הלפרין	סגורים את התיבה בגפן, בשיתוף מרכז קהילתי גרניס, ומרצים קריקון ומוזיקה חיה, וענפים יוניים ומשקה לחיור. טקסן אתר מאמץ בתכנית: מחווה לג'ימ דהריקס (עמרי ואמיר בראון), הרכב ג'אז (מופע עוז) וענפי האור.	גבעת בגפן רחבת קפה אמן, הגפן 2	4 שעות וחצי
ה	אמנות	18:30	עזרת הפרח	עדי ששנר ורות אופנהיים	הערחה קבועת: ציורי פרחים מרשימים של ציירי כפר השוקה בחרו את צימלום של עזרה אלון, ממקיפי ההרבה להננת הטבע, מוצגים יחד עם ציורי הפרחים הידועים של ברנה אבינד, בת טבעון ותיקה שהלכה השנה לעולמו. בואו לראות הערכה קטנה שכולה רוצה ופאו לטויל בינור המסוך שפורח גם ברוכות.	טברנה בגפן רחבת קפה אמן, הגפן 2	4 שעות וחצי
ה	קולנוע	19:00	חצי בון הונזה	יפתח חובב	סרטו הראשון של יפתח חובב הוא קומדיה טורפית, שבה נסדר פסל הברונזה של אלמסנדר זינד.	בגעת זינד ספני אלמסנדר זינד	שעה וחצי
ה	אירוע מיוחד	19:00	טיפול במגע בטבעון ובכפרים הבדואים	סידני אגם	אל תפססו בקיור במתחם טיפוליים רב-תרבותי. מרגיע ומשחרר, שיתוף פעולה של מטפלים משני המזרמים.	מרכז מסחר זינד	4 שעות
ה	מוזיקה	19:30	YAH	הראל קשת	להקת ג'אז פאנק אינטרנציונלל שמעמה בטבעון בלחנים מקוריים ובינודים חדשים. חברים: אבידן קשת, דניאל לבמבסקי, הראל קשת, יובל הונג ונתי לנדאו.	לב חופשי זרמאל 56	60 דק'
ה	סדנה	19:30	סיפור בחומר	נרית אלונה בר	סדנת אימפרוביזציה של יצירה: החומר נמראה לסיפור האישי. להרשמה מראש לחצו	מרכז קהילתי גרניס מרגנות 3	שתיים
ה	מוזיקה	19:30	מקהלת אודיאנה (קולות השדה)	ענת אהרני	נשמתי יעבה אל האש - חופש אחר הנוסח, האהבה והאש, החירות ליצור מתוך משקל לבר, קומפוזיטור המעלה מוזיקה מקרית עם קטעים מהרנסנס ועד מיינס. קטעי תנועה, תסיפי ויצירות המבוצעות באלתור יחד עם הקהל.	רחוב המפכים הגלילית 2, כיכר בן גוריון	שעה ו-40 דק'
ה	מוזיקה	19:30	רפי תורן מנחה	רפי תורן	רפי תורן הוא יוצר, מלחין, מנצח ומפיק מוזיקלי. במופע הזה הוא יארח מוזיקאים מעולים כמו מבי אבנ'ל, ריצ'ל אדון, אבריס פרייברג, רן קליין והלי תורן.	כפי תורן הבגעות 62	שעה ו-45 דק'
ה	פרפורמנס	20:00	טוק טוק מי שם? - אהבה בימי סרטן	מאורין אמיליה	"מרתעת הסרטן", ומדוע היא מנפיה בעת האתגור באנשט? מסע אישי של חולה ומרפאה, מנסיונות לאחות, מפגש לאהבה, מהתמודדות אישית לעבודת רפוי קהילתית. בהרשמה מראש: 050-5512651	אמן יועל פינקלשטיין חנן 66	50 דק'
ה	מחול	20:00	יציר בגוף	אילה ידגר, יעל מייזן, טורל מיסק, תום פולנסקי, רות ורדר מנן, מיכאל שחרר	שלושה דואטים נעים ומשמעים את גבולות התפישה וההגדרה העצמית.	מתנ"ס רמת טבעון עונת 18	שעה וחצי
ה	הרצאה	20:00	האם יש בכלל עתיד לחינוך? שיחה מסביב למחנה	הרול גולמן	החל ורומן, ראש החוג לחינוך במכללת אורנים, מאמץ לחיפה פתוחה על עתיד החינוך. חלקן יציבור? אלטרנטיב? כיצד מתחברים לנו במאה ה-21.	פנית הודס, הגן הבוטני מכללת אורנים	שעה וחצי
ה	קולנוע	20:00	גג אדם 58 מ"ר ומשק עזר	אודי בורגר	סרטו של הבמאי אודי בורגר, בן טבעון, המתאר את שנותיה הראשונות של הקריה ומבוסס על ספרו של דב פטיש, "קריה בצל אלונים".	התנסות ברחבת אלום זובר מרכז מסחר זינד	שעה וחצי
ה	מוזיקה	20:00	רצפים והולכים בילה	יובל גולן	רצף לוח: מפגש חודשי בילה ירח אמל על שביל "טובב טבעון", בשיתוף פעולה עם מחלקת הספורט. להיכרותם משני ממלטים: ריה - 10 ו 5 ק"מ, הליכה - 5 ק"מ.	אלום זובר מרכז מסחר זינד	שתיים
ה	מוזיקה	20:00	מיכל טיפוסקי ואמיר יוסי	מיכל טיפוסקי ואמיר יוסי	הספרות המורכבת מיכל טיפוסקי תקרא מן הבולט "טיפוסים", והמוזיקאי המחונן אמיר יוסי יאלתר ברקע. הקהל יזמון לאלתר טיפוסים משלו.	מומס אלונים 67	60 דק'
ה	אמנות	20:00	PASTICHE, BRICOLAGE	אילן בן, דינה כהנא גלר	הערחה של דינה כהנא גלר. עבודות פיסול בחומר קרמי, רשימונים ועבודת אמבבלו של אויביקטס פסוליים, רשימונים ודמויים ירויים ממוטרים. אמיר: אילן בן.	מתנ"ס גבעות הגבעות 12	שתיים
ה	מוזיקה	20:00	לילה לבן בתוך קולנוע	עמסו אהרונסון	לילה שלם של מוזיקה ממסורת קלאסית עתיקה של המחוז הקרוב והרחוק. רוב האמנים חיים בטבעון ובסביבה. בהרשמה מראש: amos.bans@gmail.com	בית קולנוע אלונים 63	כל הלילה עד 6:00 בבוקר
ה	מוזיקה	20:30	צועני האור	די אנדריי פור, אורי בילון	מופע מלהב של מוזיקה צוענית ובלקטית בעיבודי ז'אז-רוק אנרגטיים ותוססים. סקסופוני בעברית (תכתוב עבור הלהקה) ובשפת המקור.	גבעת בגפן רחבת קפה אמן, הגפן 2	60 דק'
ה	מוזיקה	21:00	אבי עדאקי - סולו	אבי עדאקי	האמן העצמאי אבי עדאקי, שרובב ומשיר, בהופעת סולו עם גיטרה ופסנתר.	לב חופשי זרמאל 56	60 דק'
ה	סדנה	21:00	עבודות הכדורים	אילן בן	סדנת יצירה בחומר מפת המבשלה ללמנויות הקרמיקה, בהשראת התערוכה של דינה כהנא גלר. להרשמה מראש לחצו.	מתנ"ס גבעות הגבעות 12	60 דק'
ה	הרצאה	21:00	הרמה הטיבטית	אודי גימון	מסע דילוגים תרבותי, גיאוגרפי והיסטורי לרוך ארץ ההימלאיה, בין מחוז טיבט הסיני וחבל לדיאק הודו.	רחוב המפכים הגלילית 2, כיכר בן גוריון	שעה ורבע
ה	פרפורמנס	21:00	התנענע עם פריצי	אפרת גרינשן רומן קויפמן	סדנת העצמיה של הבובות פריצי תעשה לנו טרנספורמציה שלא תשכחו.	שלהי'ת מסנת לרבה פנית אורנים	40 דק'
ה	פרפורמנס	21:00	קולות בהקיץ	רות' רובינס דלמי, סמדר אימור	טקס לילי של חלמה קולית - פרפורמנס לקהל בפלגמות וכיסוי עיניים.	מתנ"ס קרית חמשת הגריסיס סאלד 10	60 דק'
ה	מחול	21:00	מגדל בוטו	שירלי מרום	בלב המגדל / אגן רחצה / נסוך שיערות / עד לקיפה. מופע בוטו בהשתתפות אפרת לוריא ואבייל לבנטן.	מגדל המים המגדל 7	30 דק'
ה	פרפורמנס	21:30	בית זיקוק לשירה	ניר מעין	בית הזיקוק לשירה לארח את מיטב יוצרי השירה הדבורה (ספוקו וורד) - כתיבה והנשה מוקדמת לצד קטעי דרמה וטקסטים מוזיקליים.	מומס אלונים 67	שתיים
ה	הרצאה	21:30	מרחים לעומק: הגפן - שיחה מסביב למדורה	מורן ניב	מה הקשר בין מסעות אתגר ימיים לחינוך? מורן ניב תענה לדה ימים ואקיוסטים וחולקת עמנו את החוויות ואת התובנות שלה מהמסעות וכיצד הן מתחברות לעיסוקה הנכחי בחינוך.	פנית הודס, הגן הבוטני מכללת אורנים	שעה וחצי
ה	קולנוע	21:30	צמרמורת אבורנים	אורי גולן	טבעון האפלה: מקבץ סרטי אימה קצרים מעשה ידי תלמידי תיכון שקדו שביימו, צילמו והפיקו. בצמד למרותן סרטי האימה שבא אחר-כך.	אלום זובר מרכז מסחר זינד	30 דק'
ה	קולנוע	22:00	אימה באולם זובר	רנן צמר	חשבים שמפחד לגור בטבעון? הידענש שבאודי על טבעון היה מקום שנקרא "המטחשת"? בואו לערב סרטי האימה בקולנוע אלום זובר ותראו מה מפחד באמת.	אלום זובר מרכז מסחר זינד	כל הלילה עד 5:00 בבוקר
ה	מסיבה	22:00	מסיבת "ששור קליליגע מענטשעלען"	אורי אפלבוים	הרכב הלייזמר "קלייגע מענטשעלען" חוגג את האביב, את הפסטיבל ועשיר נשיר לקיומן, תוך צריכה מפורזת של אלכוהול טוב, מץ תפוזים, דג מלוח, לחם, חמאה, כרוב כבוש ועוד התפתות רבות. הכניסה בעלת מינימלית לכיסוי ההואות.	גרייה שדה יעקב מסנת למבוב כרמק	4 שעות
ה	מוזיקה	22:00	15 דקות באולנסטי - מופע קולי בסאונה	פיי שפייר, לילה ברטמן, עמית שפביץ	עומק בתוך קאנטרי טבעון. שנקו חדר מרפא חרסיהנה אפוף אדם... הקהל זמנתו להתפעט ולהתעטט בשלושה קולות מרעידים עמומה.	קאנטרי טבעון חנה מנס פנית בן-ביבי	שתיים
ה	ספורט	22:00	רחה לילית בקאנטרי	קאנטרי טבעון	בלי קשר לתופע סאונה, אדם מתחבים ליהנות מרחצה לילית חגיגתית ומתחממים בקאנטרי. יש להצייר בבידי ה-הכניסה מותנית בהרשמה מראש. להרשמה לחצו.	קאנטרי טבעון חנה מנס פנית בן-ביבי	שתיים
ה	אמנות		גולנרטיה - יצירה מקומית בחלונות הראווה	רות אופנהיים ועדי שכטר	יצירת אמנות של כארבעים יוצרים ויצירות מוצגות לראווה בחלונות החניית במרכז טבעון. חפשו אותן!	חלונות האוה מרכז טבעון	
ה	ילדים		אמן שניה	הראל גל	רציון להרדים את הילדים בצלילים מהפנטים של קערות טיבטיות! הזמנים ליתכנס את הראל גל, אמן השיחה: 052-5507198	גלילית מרכז ההנצחה המגדל 2	
ה	אמנות		תערוכת גאלה למען מרכז ההנצחה	מיכל שכנאי ואפרת אבני	לציינה במערת היצירות לחצו		
ה	מוזיקה		דסק וקומן	יוחס קומן, עמי שלו	המצא האונגודי עלול להיעצר לידכם ולפרק עצמו ממנטיה בכל שעה של הפסטיבל ולתת בראש עם הפועת בוק של מוזיקה שלא ששעתם מיימנס.	רחב טבעון	
ה	אמנות		מעיירות את שיחי' אבריק	רבד רובנר	ייצירות חתונות עם מחלומים רכים מתעדות את אנשי הפסטיבל ומפיו. עם אנה לוקשכסקי, לריסה מלי, רבד רובנר.	רחב טבעון	
ה	הרצאה		הדרגות שיחי' אבריק	רן שדה	נקודות הדרכה ממלמט על טבעון והסביבה, בעבר ובהווה. הקהדות ממקומות בניינין אלוזאי, בגן השומרים, בכיכר הבונים, בכיכר קרית עמל, במרכז טבעון ובקצה רחוב סימון (חמש QR).	רחב טבעון	
יום שישי, 7 באפריל							
ה	אמנות	מתמשך	עיר קרטון	טליה אורבר	עיר הקרטון נכנסת ליום השישי! הצטרפו ליצירה ציבורית משותפת והפתקית ובו מקרטון את עיר החלומותיכם	רחבת מרכז ההנצחה המגדל 2	מתמשך

1	אמנות	מתמשך	חד קרן גליליות	שמי שיירד	מיצב של חד קרן המציע לטרנסגיטב של חיבורים ספונטניים ותקשורת ברוח קהילת העתיד. בתמונת החד הקרן יוצב ספר קהילה שאילו אפשר יהיה להוסיף ציור, שקשוק, משפט או רעיון. חובבי החושות תאחדו מחדש ונסיעה לאורך הרחוק-ליטס של הפסטיבל. מיעד לקבוצות רוכבי אופניים מאורגנות.	שמי שיירד	7:00	מפגש רחבי אופניים	אורלי בנגל	3 שעות	שבת פארק הקהילה קמח רח' ב'בן גן אביבונים
2	אמנות	8:00	תערוכת גאלה למען מרכז ההנצחה	מילס שכאני ואפרת אבני	תערוכת מכתב אומנות למען מרכז ההנצחה, המפגש שהוא "התכונות שלנו"	מילס שכאני ואפרת אבני	8:30	פרמקול'ר צפוני	אסף צ'רסקוף, אורית בוכבזה	ל היום עד 6:00 (עד 14:30)	אורגניזציה
3	סדנה	8:30	חיכוך נייר בהשראת צמחי הגן	עובל לטון פרנקלר	איך ליצור חיכוך נייר? מהם הכלים המתאימים והאם אפשר לבער חיתוכי נייר מכל דבר? לשימוש אישי וציבורי ובעיקר מחומרים מתחומים. הסדנה בעלת של 15 ש"ח. להרשמה מראש לחמו.	עובל לטון פרנקלר	8:30	סדנת ביית טרסות	איתמר סתת	שעה וחצי	הגן הבוטני מכללת אורנים
4	סדנה	8:30	יזה דאנס ריקוד החופש	עזנה לב ארי	הגן שוב החופש! בתמונת חובות או ספונטניות, בעזרת כלים העומדים לרשותנו - מרץ, נפשו, חודעה - נעמיק בשאלה זו. באו באהבה, להרשמה מראש לחמו.	עזנה לב ארי	8:30	סדנת ביית טרסות	איתמר סתת	שעה וחצי	הגן הבוטני מכללת אורנים
5	סדנה	9:00	פתחים את הלב	אילית רוזן	צ' קונג לפיתוח הלב על כיכר הבונים.	אילית רוזן	9:00	פתחים את הלב	ענת גרן	4 שעות	ככר הבונים
6	ארט מיחד	9:00	בוקר של כף	ענת גרן	קהילת כפר תקווה פותחת את שיערה ומזמינה לבוקר של כף עם כפה, מאפה, מזחקה טובה, ליצנת ואמנות.	ענת גרן	9:00	בוקר של כף	ענת גרן	4 שעות	כפר תקווה
7	קולנוע	9:30	נשים עושות שלום	נשים עושות שלום	הסרט "גרוש את השטן בחזרה לניכנס" מתאר את מאבקו הנחוש והבלתי מתפשר של נשות מצבת הביטחון, שהובילו לסיים מלחמת האזרחים במדינתנו, לאחר ההקרנה ייערך דיון בהנחיית לביגה נשים עושות שלום.	נשים עושות שלום	9:30	נשים עושות שלום	עדי שטרן	שעתיים	כיתת הפסיכיה מכללת אורנים
8	כנס	10:00	מה יצא לנו מהזל	גיא סימון, נעם שטרן	הכנס הארצי הראשון של בוגרי חינוך ולדורף. לפרטים: "בוגרי חינוך ולדורף בישראל" בפייסבוק.	גיא סימון, נעם שטרן	10:00	מה יצא לנו מהזל	גיא סימון, נעם שטרן	חמש שעות וחצי (עד 15:30)	הגן הבוטני מכללת אורנים
9	אמנות	10:00	תערוכת הפרח	עדי שכטר	תערוכת קבוצתית: ציור פרחים מרשימים של ציירי כפר תקווה שניצרו בהשראת צילומים של עזרה אלון, ממקומי התברר להננת הטבע, מוצגים יחד עם ציורי הפרחים הדויעים של ברנה אבינד, בת טבעות ותקפה שהלה השנה לעולמה. באו לראות תערוכה קטנה שכולה פרח ואז לטיל ביער המסור שפורח גם בזכותם.	עדי שכטר	10:00	תערוכת הפרח	עדי שכטר	3 שעות	טברנה בגן רחבת כפה איתן, הפגן 2
10	מוזיקה	10:00	שירה במערה	שפר מנדו, יהלי תורן	שירי עם קוסטיים ושירי עם בלדום מתקדמים על קירות מערה קסומה בבית שיערים.	שפר מנדו, יהלי תורן	10:00	שירה במערה	עדי שכטר	60 דק'	בית שיערים
11	ילדים	10:00	פפה הילצן	אברם זמיר	פפה, לין בעל מניסין מבישת דורם אמריקה הרוחקה, עורך לילדים ולהורים סיור מודרך במרחבי הפרא של פינת החי. נעזרת דמיון, משחק רוח שטות, הפוכים המשתתפים בסיור לתוקרים המתולוים אל פפה במשימתו - ללמוד את שפת בעלי חיים.	אברם זמיר	10:00	פפה הילצן	אברם זמיר	30 דק'	כפר תקווה
12	ילדים	10:00	אפצ'י	שרון ולושה בבראלוב	הגנת ליצנות ללא מילים, המתארת יום בחייו של לין מנגון. המופע בעלות של 30 ש"ח.	שרון ולושה בבראלוב	10:00	אפצ'י	שרון ולושה בבראלוב	60 דק'	מרכז ההנצחה המגדל 2
13	מוזיקה	10:00	בוקר שיש בטברנה "סטפליה" בגן	דורית הלפרין	טורניר שיש בש ומוזיקה, שמש טובה ממעל, כסית קטנה לאימאם ורדיו וין בלב.	דורית הלפרין	10:00	בוקר שיש בטברנה "סטפליה" בגן	דורית הלפרין	3 שעות	טברנה בגן רחבת כפה איתן, הפגן 2
14	ילדים	10:00	מוח בפועלה	בוריס פרוטקין	משחקי חשיבה לילדים ומבוגרים בחדר העיון בספרייה.	בוריס פרוטקין	10:00	מוח בפועלה	בוריס פרוטקין	3 שעות	ספריית העיון מרכז ההנצחה, המגדל 2
15	ארט מיחד	10:00	טיפול במגע בטבעון ובמדר הבדואי	סידני אגם	מחנה הטיפולים הרב-תרבותי עבור לרדיאט: באו לויסו מרגיע ומשחרר, שיתוף פעולה של מופעים משני המדרגים.	סידני אגם	10:00	טיפול במגע בטבעון ובמדר הבדואי	סידני אגם	5 שעות	כיתת הפסיכיה מכללת אורנים
16	ילדים	10:00	משחק זהל הסיפור	שירה כר-קופרמן	103 לספרייה לשחקן משחקי הכרחה, חשיבה, אתגר ואסטרטגיה במסגרת ההנצחה, מגיל 3 ועד 10. בעלות של 10 ש"ח למשתתף	שירה כר-קופרמן	10:00	משחק זהל הסיפור	שירה כר-קופרמן	3 שעות	ספריית הילדים מרכז ההנצחה, המגדל 2
17	ספורט	10:00	שה-אברוק	אהוד בר	שח' לפני שכולם שוחים בירה במסגרת פיש שיקה שהמטאיר רב-האמן אבינדור בנוכחות עם 15 איש שמיטולטית, ונוכחה יצא בקלות. 20 ש"ח למשתתף לניסוי עליות. בהרשמה מראש: 050-7748496	אהוד בר	10:00	שה-אברוק	אהוד בר	שעתיים	חצר מעדן הפיס ממסת האחים פיש
18	ילדים	10:00	טיפוס אתגרי	עדי דולב, רועי מילדל	מתחם טיפוס מאובטח ובוטח לילדים ונוער. נא להגטייד בעולים ובהורה מלווה.	עדי דולב, רועי מילדל	10:00	טיפוס אתגרי	עדי דולב, רועי מילדל	3 שעות	גן המשעשעים ממסת האחים פיש
19	הרצאה	10:00	רוח באורנים	הלל ווימן	רוח חודש חדשות במכללת אורנים, המובילה מהפכה שקטה בהשפעה האקדמית. עם הלל ווימן, ראש החוג לחינוך במכללת אורנים.	הלל ווימן	10:00	רוח באורנים	הלל ווימן	60 דק'	כרת הפסיכיה המגדל 2, ככר בן גוריון
20	פרפורמנס	10:00	קולטיבה	יעל קשון	שנת הקולטיבה מיעות לתולת כביסה במרכז. כל אלת מביאה מתוק נייד ואל כביסה רטובה. כשהגנדיס יתייבשו, נקפי ולך הביתה.	יעל קשון	10:00	קולטיבה	יעל קשון	4 שעות	רחבת כרן הפסיכיה המגדל 2, ככר בן גוריון
21	אמנות	10:00	נוגעת בנף - בסמת טבעון	נגה כרמל, מירי חנם בן צבי	פריקט פיסול מסיבתי של "נשים עושות שלום" יצא לדרך בפילוט ראשוני בשני אתרים, בכנדה אומנותית מגזעי עצים, מראות, חוטמים ועוד.	נגה כרמל, מירי חנם בן צבי	10:00	נוגעת בנף - בסמת טבעון	נגה כרמל, מירי חנם בן צבי	3 שעות	ככר כסמת טבעון כנייה לשביל סובב טבעון
22	אמנות	10:00	נוגעת בנף - קרית עמל	נגה כרמל, מירי חנם בן צבי	פריקט הפיסול המסיבתי השני, בככר הבונים, של "נשים עושות שלום". ראו לעיל.	נגה כרמל, מירי חנם בן צבי	10:00	נוגעת בנף - קרית עמל	נגה כרמל, מירי חנם בן צבי	3 שעות	ככר הבונים
23	סיור	10:00	צמחים, שדים ונפולואות	מתיק גרוס, אמוץ דפני	סיור עם פרופ' אמוץ דפני בגן הבוטני, שיקודש למחאים אשר שימשו לנרכים פולחניים, מסיטיים ואו	מתיק גרוס, אמוץ דפני	10:00	צמחים, שדים ונפולואות	מתיק גרוס, אמוץ דפני	שעתיים	הגן הבוטני מכללת אורנים
24	קולנוע	10:30	Woman See Lot of Things	מאירה אשר, דבורה שיביץ, פליזה בסקרה	סרט יחיד-סוגי Woman See Lot of Things. לפני ההקרנה שלישית שלישית מתיק מתיק מתיק הפריקט. הסרט מוזהר סיסים לתולת החובות בנוכחות, ההשפעה והחיים שלאחר המלחמות הארוכות בסירה לאנה וליבריה, בשיתוף אינטנסיבי של גבורות. בהרשמה מראש: 052-5351803	מאירה אשר, דבורה שיביץ, פליזה בסקרה	10:30	Woman See Lot of Things	מאירה אשר, דבורה שיביץ, פליזה בסקרה	שעה וחצי	הגן שדר התקן 17
25	סדנה	10:45	צג גני חונכת הרפסי	ענת שריבר	סדנת חשיפה לצג - כל לרפסי עצמי - בהנחיית ענת שריבר. להרשמה מראש לחמו.	ענת שריבר	10:45	צג גני חונכת הרפסי	ענת שריבר	45-שעה ו-דק'	מחל' רמת טבעון
26	ילדים	11:00	הספארי הנסתר	רותם וולק	הרשג הגדול במרכז הוא למעשה הספארי הנסתר. באו עם רותם וולק לסיור עם הספארי הנסתר. משקפות וגול אותן, סיור/פרופורמנס לילדים בליווי סאונד. אורך הסיור 20 דק', 10 ש"ח למשתתף.	רותם וולק	11:00	הספארי הנסתר	רותם וולק	שעתיים	הדשא המגדל ככר בן גוריון
27	מוזיקה	11:15	מופע במערת ילדותי	שפי אורן בך	שפי, שגדלה בטבעון, מזמינה את הקהל למערה שמלווה אותה כבר שנים, שם ילדתה את המוזיקה, ושם תשרי משריה ותפעיל קולית את המשתתפים. יחד עם רן גרסון.	שפי אורן בך	11:15	מופע במערת ילדותי	שפי אורן בך	60 דק'	מערת המערה בית שיערים
28	ילדים	11:00	סיפור קשוב	אלון זמק	הילד שהחזיר את החורף לניכסה. תיאורן סיפור לילדים בבי 4-7.	אלון זמק	11:00	סיפור קשוב	אלון זמק	60 דק'	מחל' רמת חובות הנוכחית סאלד 10
29	אמנות	11:00	גלגול של דימוי	אילן בק, דינה כהנא גלר	עולת התערוכה PASTICHE, BRICOLAGE ומפגש בגלריה עם הפסלת דינה כהנא גלר, שתקנון מעבודותיה ותדבר על התפתחות ליצנות במעבר בין הפסלים לרישומים.	אילן בק, דינה כהנא גלר	11:00	גלגול של דימוי	אילן בק, דינה כהנא גלר	שעתיים	מחל' רמת חובות הנוכחית סאלד 12
30	סדנה	11:00	משיבת רוח - תיאורן פליבק אינטימי-השקופית	אורית אלטיר, לילה אלתרוב, עליזה פרוכטמן	משיבת רוח - תיאורן פליבק אינטימי-השקופית	אורית אלטיר, לילה אלתרוב, עליזה פרוכטמן	11:00	משיבת רוח - תיאורן פליבק אינטימי-השקופית	אורית אלטיר, לילה אלתרוב, עליזה פרוכטמן	3 שעות	עליזה פרוכטמן העמלים 83
31	הרצאה	11:00	שלה רי' רח	דוד הראל	"האם אפשר להגביר ריח בתקשורת?" - עם פרופ' דוד הראל ממכון ויצמן, המחלקה למתמטיקה ומדעי המחשב.	דוד הראל	11:00	שלה רי' רח	דוד הראל	60 דק'	כרת הפסיכיה המגדל 2, ככר בן גוריון
32	סדנה	11:30	מעגל הקשבה יהודי-ערבי	מעגל הקשבה יהודי-ערבי	מעגל הקשבה יהודי-ערביים המאפשרים חיבור לרוש ולעצמה הפנימית.	מעגל הקשבה יהודי-ערבי	11:30	מעגל הקשבה יהודי-ערבי	מעגל הקשבה יהודי-ערבי	שעה וחצי	מחל' רמת חובות הנוכחית סאלד 12
33	ילדים	11:30	פפה הילצן	אברם זמיר	פפה, לין בעל מניסין מבישת דורם אמריקה הרוחקה, עורך לילדים ולהורים סיור מודרך במרחבי הפרא של פינת החי. נעזרת דמיון, משחק רוח שטות, הפוכים המשתתפים בסיור לתוקרים של עולם החי, ומתולוים אל פפה במשימתו - ללמוד את שפת בעלי חיים.	אברם זמיר	11:30	פפה הילצן	אברם זמיר	30 דק'	כפר תקווה
34	מוזיקה	12:00	Gal Paloma	גל קליין	מוזיקת רחוב איכותית.	גל קליין	12:00	Gal Paloma	גל קליין	שעתיים	רחב טבעון
35	סדנה	12:00	לעוק את עמך	עמוס צחר	יצא טירוף - נכנס שקט. לעוק את העוקת ששיבת לול בלב.	עמוס צחר	12:00	לעוק את עמך	עמוס צחר	3 שעות וחצי	עז האלון שלנגלות רח' מרכז
36	פרפורמנס	12:00	יודי - פרפורמנס אחד על אחד	נטע זייד	שירי קטנים שאמנו לא מספרים חיים שלמים. חמש דקות של פתיחות במחשך הנשק העתיק בקרית עמל. סודיות מובחנת.	נטע זייד	12:00	יודי - פרפורמנס אחד על אחד	נטע זייד	שעתיים	הפליק קמ"ל מאחורי קו הענכ הענכ
37	הרצאה	12:00	מתיק גרוס, אמוץ דפני	מתיק גרוס, אמוץ דפני	הרצאה בעקבות הספר "מנחים" שדפני ואלון דפני ואלון עאלק חטיב. לשמאים, פסיכואנטיים וסוקרים	מתיק גרוס, אמוץ דפני	12:00	מתיק גרוס, אמוץ דפני	מתיק גרוס, אמוץ דפני	60 דק'	כיתת הגן המעט מכללת אורנים
38	מוזיקה	12:00	חגי פורט על פדר - דואט	חגי פורט, טל פדר	גזא מודרני ופיוזן בועט בהשראת דולרי נגי העבר, קונפוזיציות מקוריות לצד יעודים מרתקים נגינה מלודית ומופתה, גרובים ומקצבים שיקחו אתכם רחוק. ניו יורק באה לטבעון	חגי פורט, טל פדר	12:00	חגי פורט על פדר - דואט	חגי פורט, טל פדר	60 דק'	מרכז הבריאה המגדל 15
39	פרפורמנס	12:00	קריאה בהפתעה - קבוצת רות קנר	רות קנר, שרית רמתי	הציבור מממן לבחור קטסטי מותן ספרי חנות הפס-אפ של "סיפור פשוט", וחברי קבוצת התיאטרון של רות קנר יבעטו.	רות קנר, שרית רמתי	12:00	קריאה בהפתעה - קבוצת רות קנר	רות קנר, שרית רמתי	4 שעות	מרכז ההנצחה המגדל 2
40	אמנות	12:00	סיפור פשוט - מהדרה מובלבל	אמיר פיינר	החנות הידועה מהוה דק, המתחבבת בספרות פולטיית-חברתית ומשמשת גם כבית הרשמי של כתב העת גרונטה בעברית, פותחת אלון ספרי פופ-אפ איכותי.	אמיר פיינר	12:00	סיפור פשוט - מהדרה מובלבל	אמיר פיינר	4 שעות	מרכז ההנצחה המגדל 2
41	קולנוע	12:00	מפרים את הסדר	ניצן אופיר	"לחיים לילום" מקרינים את סרטם של סטיבן אקדון ואנדר גאנר, המביא את סיפורם של פולטינים וישראלים, אויבים לשעבר, המניחים את הנשק ויוצאים למעט משותף.	ניצן אופיר	12:00	מפרים את הסדר	ניצן אופיר	שעתיים ורבע	כיתת הפסיכיה מכללת אורנים
42	סדנה	12:00	זנוית - גוגרים משלימים	ענת שריבר	כלל אחד מאתנו יש את פניו עליו תחור. הדרך נעו לעיני - העיניים משלימים. הסדנה תתקם דרך הנחלים בתנועה, הומנו ומעט שלבים שגדול מסך חלקי. להרשמה מראש לחמו.	ענת שריבר	12:00	זנוית - גוגרים משלימים	ענת שריבר	60 דק'	מחל' רמת טבעון מחל' רמת טבעון
43	הרצאה	12:00	ניסוי חשיבה פילוסופיים	שואל סמילנסקי	ניסויים מעניינים מהפילוסופיה הנכשית עם שואל סמילנסקי, פרופסור בחוג לפילוסופיה באוניברסיטת חיפה.	שואל סמילנסקי	12:00	ניסוי חשיבה פילוסופיים	שואל סמילנסקי	60 דק'	כרת הפסיכיה המגדל 2, ככר בן גוריון
44	פרפורמנס	12:00	קיר	לילך צפוניי יהודס גרטמן	שפתנו אותנו בחדים שלכם. אנתנו נאסוף אותם, נטווה מהם קיר וינשא אותם על בגנו.	לילך צפוניי יהודס גרטמן	12:00	קיר	לילך צפוניי יהודס גרטמן	60 דק'	ככר בן גוריון
45	פרפורמנס	12:00	האילה	מילס מיקה	איל לבן עובר מעט של התקדשות בתנועה. בהשראת ריקוד מסכות טיבטי.	מילס מיקה	12:00	האילה	מילס מיקה	60 דק'	הדשא המגדל ככר בן גוריון
46	מחול	12:00	זדים בחד: מופע מחול ברחוב	יעל מעין	ריקוד רחוב בהשראת להקת דורזרים: עשרות רוקדים יעו יחד במרכז טבעון במשולב המשתלב במרחק העירייה.	יעל מעין	12:00	זדים בחד: מופע מחול ברחוב	יעל מעין	40 דק'	ככר בן גוריון
47	סדנה	12:00	ספוקן וורד	ניר מעין, רועי ברין	סדנת נגינה והשגה ועמידה עול קול. בהמשך יוצלו המשתתפים לעולת לבמה הפתוחה במרכז ובעוד. להרשמה מראש לחמו. סדנת מתולוים לניסוי עליות. פרטים בטלפון: 052-4759863	ניר מעין, רועי ברין	12:00	ספוקן וורד	ניר מעין, רועי ברין	שעה וחצי	להוב'ת ממסת רמת חובות פנת אורנים
48	מוזיקה	12:30	ינתן מימון	ינתן מימון	זמר הפולק העברי חוזר למקום של הגילת את אלובם הכורה של, במופע אקוסטי אינטימי.	ינתן מימון	12:30	ינתן מימון	ינתן מימון	60 דק'	מערת המערה בית שיערים
49	סיור	12:30	אנשי בראשית	טלי זייד	סיור עם טלי זייד בעקבות אלכסנדר ויצורה זייד. הסיור מתאם לכל המשפחה. בעלות של 15 ש"ח המל מצי 10.	טלי זייד	12:30	אנשי בראשית	טלי זייד	60 דק'	פנפנשים ברזאע מול שיכון אלה 10
50	סדנה	12:30	"מה הסיפור שלך" - הכרת עם האחר דרך תיאורן פליבק	דני מירז	תיאורן פליבק מצי בפנינו מראה של הסיטואציות היומיומיות שלנו. החומרים מובאים על ידי הציירים ומחזורים על ידי השחקנים בטכניקת שנות. חשוב להגיע בכדיים נוחים לתנועה; לא דרוש ידע קודם בתיאורן או באימפרוביזציה.	דני מירז	12:30	"מה הסיפור שלך" - הכרת עם האחר דרך תיאורן פליבק	דני מירז	שעה וחצי	כיתת אורנים המגדל 10

13:00	מוזיקה	ו	אילוב האיש מרחוב הכוכבים סמטת ירח	עודד אליאל	הופעת גיטרה ומפוחית.	בגעת האקדמאים עליה מופיעת האקדמאים	שעה וחצי
13:00	מוזיקה	ו	מקהלת גיא בן הנם	נועם עבר	מקהלה שיתופית ייחודית שישד שיעור עבר (בביליים). הימנו לטקס ציבורי הנע בין הדתי לפולטי, בין החדשי לקמאי.	הברכה הרכבה כפר תשעו	60 דק'
13:00	קולנוע	ו	סגנות מהחיים	אבי גרוסמן, איראל פרידמן	אירוע הקרנה חגיגי, פרי יצירתם של בוגרי החוג לתקשורת במכללה האקדמית לחינוך אורנים. הערב יכלול מופע עם יצירי הסרטים ודיון. בהשתתפות טל אלון, גילי סילמן, רואן סאלאה.	מרכז ההנצחה. המפגל 2	שתיים
13:00	סדנה	ו	טאי צ'י	פיטו שריבר	להרשמה מראש לחוג.	מתחילים רמת טבעון. מחוג 18	60 דק'
13:00	מוזיקה	ו	אנסמבל "עמונת קדם"	ירום ארנון	קבוצת לימוד למוזיקה מסורתית המורח הימניס בהדרכת ירום ארנון. במסגרת קטעי מוזיקה מטרורית, מוזיקה ומוזיקה.	נורית וילי סימון-זולפס. בצליל 19/3	60 דק'
13:00	אירוע מיוחד	ו	Fish Garden	ערן נתן	חוויה פסטיבלית מעודדת חושים - ממונת פיש מאירת ואחת מהמזימות. מחפשים מוזיקה טובה? בירה צוננת? הגעתם למוקד הנכון! בחגיגות: אנסמבל ה'ג'א' של קונסרבטוריון קרית טבעון, הירושלמי, Symmetry, הנכסים לתחנת בגולת של 20 ש"ח לכיסוי עלויות - ותקבלו גם סג זכוכית שיש! אבריקית איכותית!	מסמט האחים פיש 16	5 שעות (עד 18:00)
13:00	ספורט	ו	ברליה צא	נמרוד רחוברג	משהי לידות למבוגרים. בקצה המסחה, ליד 'ג' הדגים', עובר גבול דק לא נראה ומקסים...	מגרש הכדורסל פיש	5 שעות (עד 18:00)
13:30	קולנוע	ו	סוף המשמרת (2012)	אביעד כהן	בוא לצפות בטרם מושגות! בתחנת המשמרת! האירוע מוגבל ל-10 צופים בלבד, מהרה להירשם: Aviadcohen100@gmail.com	תחנת המשמרת מבוסס 1	שתיים
14:00	מוזיקה	ו	שקדים יריקים	ענת אדלשטיין	בוא ליהנות בקסם המוזיקה האירית עם דנה לוריא, טל פדר, חובב גולן, ענת אדלשטיין, תמוז אדלשטיין, נעמה בן-דקן ושירא בירארי.	רחבת מרכז ההנצחה. המפגל 2	30 דק'
14:00	אלתור	ו	מפגש אלתור בדשא הגדול עם אלונה פרץ והדר קרינאל	זהר קרינאל, אלונה פרץ	אימפרוביזציה ברובנות בלאם אלתור ייחודי, בקול תנועה ומילים	הדשא הגדול כוכב בן גוריון	60 דק'
14:00	סדנה	ו	קונגו-פו	פיטו שריבר	להרשמה מראש לחוג.	מתחילים רמת טבעון. מחוג 18	שעה ו-15 דק'
14:45	פרפורמנס	ו	קריאה בציבור - קבוצת רות קר	רות קר, שרית רמתי	מעגל קריאה משותף בו נקרא מתוך "דפי רבי" ו"גד המעשי", בשילוב קטעי משחק מתוך "גילוי אלתור" ו"מקדמות". להרשמה מראש לחוג	מרכז ההנצחה. המפגל 2	45 דק'
15:00	ספורט	ו	באסקט אבריק	אבי רביד	עונת אדלשטיין	רחבי טבעון	3 שעות
15:00	סדנה	ו	קפה מוקרטס	שימי שידר	"קפה מוקרטס" עשוי להמציא כלי מקום שניתן לקיים בו שיש פילוסופי - בכיכר השוק, בבתי קפה ובחומסיה, ובו לא מלמדים, כי אם לומדים יחד.	מומס אלונים 67	שתיים
15:00	סדנה	ו	רפיו הדיגרנדיו היילני	גודלי דניס זוהרי אסולס	מגיל רפיו דיגרנדיו בשילוב הילינג בעיר טבעון. מספר המקומות מוגבל, בהרשמה מראש: 058-6606416. טיפולים פרטים ושיועו נגינה במהלך כל הפסטיבל (בתאום).	יער טבעון כיספה הממשל שאחורי המומס	60 דק'
15:00	קולנוע	ו	ח'ריבת חזעה (1978) + אל מידא (2014)	יעל מסר, דדי גל	48 מ"מ מתארח בשיתוף אבריק: עמונת "זכורת" מקרינה את הסרט "ח'ריבת חזעה" של רם לוי, עבוד לספר של ס' ז'ור, בשילוב עם עבודת וידאו האמן דדי גל הטוסקת במאחורי הקלעים של הפקת הסרט. ההקרנה באדיבות רשות השידור.	בית המפגשים מכללת אורנים	שתיים
15:00	סדנה	ו	סקס נשימה	אבנר עמית וקרן בן אלטבט	משימה ככלי מוזיקלי, במסגרת נבצע יחד יצירה חד פגמית של קול ואנסון באקוסטיקה הייחודית של	מערב הארבעות בית שערם	45 דק'
15:00	מוזיקה	ו	דואו גיטרה עם פתח כדן ויונתן פרץ	יונתן פרץ	גיטרה גיטרה הימני מוג'א ומפריא לכונינס אחרים בתנועה מוזיקלית חופשית ומאולתרת.	קרן הספרים המכללת 2, כוכב בן גוריון	60 דק'
15:00	אלתור	ו	רקדנו...!	אלונה פרץ	תהליכת אימפרוביזציה מהדשא הגדול ועד לאדוורטה.	יצירה מחדש המגול ליד כוכב בן גוריון. הליכה ברובות אלונים עד מרכז ההנצחה	60 דק'
15:30	קולנוע	ו	גיבור קמני	יונתן זייד	יונתן זייד עם שלושה סרטים קצרים על אנשים שלא תראו במקומות אחרים, ומופגש מיוחד עם הביכורים.	מרכז ההנצחה. המפגל 2	שעה וחצי
15:30	סדנה	ו	סדנה לנשים - מה בין אבי ובני, ובין אבי ואימו	איריס אופטולד	כיצד יחסי גומל עם אבותינו משפיעים על בחירותינו לאורך חיינו? בקריירה, בעבודה, מול סממנת, בחיים, בזוגיות ועוד. להרשמה מראש לחוג	מתחילים רמת טבעון. מחוג 18	שעה ו-45 דק'
16:00	פרפורמנס	ו	העליות	אמנון ברי	מופע קרקס על עץ: אלתור הנע בין ריקוד, מוזיקה ומילים. עם דולב עובד.	מרכז ההנצחה	30 דק'
16:00	סדנה	ו	סקס נשימה	אבנר עמית וקרן בן אלטבט	משימה ככלי מוזיקלי, במסגרת נבצע יחד יצירה חד פגמית של קול ואנסון באקוסטיקה הייחודית של מערת הארבעות בבית שערם.	מערב הארבעות בית שערם	45 דק'
16:00	פרפורמנס	ו	סקס זכרון לתיים	נעה שדר	בחד אחר ומשחרר על סקסי יום הדיכרון ועל השימוש שנעשה בכאב ושכול.	פגמוני שלרבי"ג. מסמט לבנות פית אורנים	30 דק'
16:00	ילדים	ו	יצירה מהטבע לילדות וילדים	נעם שטרן	מבין דברים, נתנו ונעור חיות המסוות, קשקשים ומעלות מאשרות מהטבע. מתיאם לילאי - 5-12. להרשמה מראש לחוג	הגן הבוטני מכללת אורנים	60 דק'
16:00	סיור	ו	פלאי הטבע מתחת לאף	נוער שחר מדע	סיור בעקבות נפלאות החי והצומח בגן הבוטני של מכללת אורנים.	הגן הבוטני מכללת אורנים	שעה וחצי
16:45	מוזיקה	ו	עקובא נוף מספר ושור	עקובא נוף ואילי הלר	עקובא נוף, חבר נוסט לשעבר, כתב פזמונים רבים ובהם "מיס לוד המלך" ואת הלחן ל"שלושה תרנגולי לנייה". הוא יזעיק עם שירים ישנים וחדשים בליווי הגיטריסט איל הלר.	אמנון סריגין אורנים 18	40 דק'
17:00	מיסבה	ו	קבלת שבת למשפחות עם הקליניע	אורי אפלבונים	"מחוללים שבת" עם הקליניע מנוטשעלען בעיר הקרנטון. משמח לקבל את השבת ברובות הקרנטון יחד עם זמיקות, קשקשים ומה שבזריהם להופעת כליומר משמחת.	רחבת מרכז ההנצחה. המפגל 2	60 דק'
18:00	אירוע מיוחד	ו	קבלת שבת ושירה מקורשת	דפנה קרטס, אורן זוהר, רן ברטון	מגפיש "יחוד" של מתחילים רמת טבעון, קהילת מעלות טבעון, מקהלת פפר תקווה והמוזיקאי רן ברטון. כולם מחמנים להביא את מפגש השבת שלהם לארוחה משותפת.	מתחילים רמת טבעון. מחוג 18	שעה וחצי
18:00	מיסבה	ו	Rasta-Airlines soundsystem	אורי שמיר אלון, רועי עובדיה ואיילי מררי	בואו למסיבת ראגאי-דאד לכל גיל, שיתחיל ב-SKA-בוקיפוי ושיועו בראי' מתובל בסג עם קומה. dj ROi & dj Ya Ya	מרכז קהילתי נרקיס מבוגרות 2	5 שעות (עד 22:00)
19:30	פרפורמנס	ו	סדנה בהולדת קבוצת בהשראת ג'ורלמו קרדאנו	בעזל לביא	אין לטון את הפגש לתאמת קבוצה ורצה? בהשראת כתבו של איש הרנסנס והמהמר האיתליק אן המאה ה-16 ג'ורלמו קרדאנו.	קב. סימון. בורוכוב 43	60 דק'
20:00	מוזיקה	ו	זמן הכנס	כתמלה בן ישי	מופע שירה של כרמלה בן ישי, שמורת ואמנית במה רב תחומית.	קרן הספרים המכללת 2, כוכב בן גוריון	40 דק'
20:30	מוזיקה	ו	מוות במערב	זיר מעין	שלושה אחים במסופא אפל של ספרות מוזיקה המציג את תפיסת המוות במערב. מילים: זיר מעין. קולות: איל איזמון. פריטה: זרה איזמון.	עיל יעיר מעין אורנים 50	60 דק'
20:30	מוזיקה	ו	מילים ולחן	יעל תלם ויצירי טבעון	פירוח של מפגש יצירתי בכתיבה, הלחנה, נגינה ושירה שמתפרח לערב מקור וחד פעמי.	מרכז ההנצחה. המפגל 2	60 דק'
20:30	מוזיקה	ו	ג'אם ברזילאי	נועה פלד	עם פלאבה נוימנט, נועה פלד וזכורים. השירים היפים של ברזיל בג'אם ספונטני - סמבה, בוסה נובה, פוזה ועוד.	מתי שפירא אמנון ומחוג 23	שתיים
21:00	מיסבה	ו	סמיבת גג	אבייל לבנון	ריקוד חופשי מבסיסה סמנתית מעל עתיקות בית שערם, עם DJ אילית עובד. הכניסה בעלות נעימות לכיסוי ההוצאות.	אבייל לבנון שבו אל 4	3 שעות
21:00	פרפורמנס	ו	קולות בהקיצ	חיתי רובינס דלמי, סמדר איזמור	סימון את היום בטקס לילי של חלמה קולית - פרפורמנס לקהל בפיג'מות וכיסוי עיניים. עם סמדר איזמור ורת רובינס.	מתחילים רמת טבעון. מחוג 18	60 דק'
21:00	מחול	ו	יציר בגוף	יציר בגוף	איליה ידגר, עיל מעין, נוהר מיסק, גומס פולנסקי, רות וידר ממן, מיכאל שחרור	מתחילים רמת טבעון. מחוג 18	שעה וחצי
21:00	מיסבה	ו	אצל גיל דופנה	גיל קרטס	מסיבת גן כמו פנס: D.J. חובבני, מדורה בחצר, ווייב טוב.	גל קרטס	5 שעות (עד 2:00)
21:00	מוזיקה	ו	חן רוחם	חן רוחם	מופע אקוסטי מיוחד לפסטיבל של אחת היצירות המסוקרות בזירה המקומית. שירים משלושת אלבומיה בליווי נמרוד גלובע (גיטרה) וזון חן (בס).	המסוקרות בגולת מסמט לפסל אלסמדר זייד, עתיקות בית שערם	שעה וחצי
21:00	פרפורמנס	ו	אל הדרכים העדידות	דד אנדריי פור	דרון של חסוקן תאטרון מהעיר הגדולה להקמת תאטרון בעיר. כתיבה וביצוע: דד אנדריי פור. ליווי אמנותי: מורי פונק.	יער שפוני. קצה רח' המאנה	55 דק'
	אמנות	ו	גלנטריה - יצירה מקומית בחלונות הראווה	רת אופנהיים ועדי שכטר	יצירת אמנות של כארבעים יצירים ויצירות מוצגות לראווה בחלונות החנות במרכז טבעון. חפשו אותן!	חלונות ראווה מרכז טבעון	מתמשך
	ילדים	ו	אמן שירה	הראול גל	רוצים להרדים את הילדים בצלילים המהפנטים של קערת טיבטיית? הזמינו לביכנס את הראול גל, אמן השירה: 052-5507198.		
	מוזיקה	ו	דקס וקומן	יותם קומן, עמי שלו	הגמד האונגודי עלול להיעצר ליריכם ולפרוק עצמו ממסכותי בכל שעה של הפסטיבל ולתת בראש עם הופעת בוק של מוזיקה שלא שמעתם מימכם.		
	אמנות	ו	מעירות את שיש' אבריק	רביד רובנר	יצירת חזיונות עם מחוללים רכים ומעודדת את אנשי הפסטיבל ונפוי. עם אנה קושבקסקי, לריסה מילר, רביד רובנר.		
	הרצאה	ו	הדרכת שיש' אבריק	רן שדה	קבוצת הדרכה מנומרת על טבעון והסביבה, בעבר ובהווה. המקודות ממוקמות במעין אלווא, בגן השמשים, בכיכר הבונים, בכיכר קרית עמל, במרכז טבעון ובקצה רחוב סימון (חפשו QR).		
	אמנות	ו	בשילוב הדרוך	דרור גוטליב	דרור גוטליב מלמס קבוצת של מקומות בשילוב הדרוך בין טבעון לחיפה.		
יום שבת, 8 באפריל							
	ש	אמנות	תממשך	עיר קרטס	עיר הקרנטון נכנסת ליום השלישי בעודותה עם כוכב כרך. הצטרפו עם כל המשפחה לרועי השיא של היצירה האורגנית המשופרת	רחבת מרכז ההנצחה. המפגל 2	מתמשך עד 20:00
	ש	אמנות	תממשך	חן דוד הגליות	שימי שידר	יער השומרים	רשתמת
	ש	סדנה	9:00	סדנת אלתור, בקול תנועה ומילה	אלונה פרץ	יער האלון שלמרחבת רח' מרדכי	3 שעות
	ש	אמנות	9:00	סטודיו ביער	נטע קומרינק	יער שפוני קצה רח' המאנה	10 שעות (עד 19:00)
	ש	סדנה	9:00	פתחים את הלב	אילית רחון	כוכב הבונים	60 דק'
	ש	ילדים	9:00	האהבה מאלתרת	אפרת רובינשטיין אמיתי	מתחילים רמת טבעון. מחוג 18	שעה וחצי
	ש	מיסבה	9:30	מסיבת אונזית	גל קרטס, גדי היימן	הדשא ליד כיכר הצפורנים	שתיים
	ש	סדנה	9:30	דוקן ג'אנגלנד נודד	דלית תאובי בן	הדשא ליד כיכר הצפורנים	שתיים

	רחבי טבעון	צירות חתיכות עם מכחולים רכים מתעדות את אנשי הפסטיבל ונפיו. עם אנה לוקשבסקי, לריסה מילר, רביד רבנר.	רביד רבנר	מעירות את שיח' אבריק		אמנת	ש
	רחבי טבעון	נקודות הדרכה מזלמות על טבעון והסביבה, בעבר ובהווה. המקודות ממקומות במעיין אלוחאי, בגן השמרים, בכיכר הבונים, בכיכר קרית עמל, במרכז טבעון ובקצה רחוב יסמין (חפשו QR).	חן שרה	הדרכות שיח' אבריק		הרצאה	ש
	הדשא הגדול כיכר בן גוריון	חרון גטליב מעלים קצוות של מקומות בשולי הדרך בין טבעון לחיפה.	חרון גטליב	בשולי הדרך		אמנת	ש
עד כלות	גבעת זייד פסל אלכסנדר זייד	בואו לסגור את הפסטיבל בשיתופים, חיבוקים, חוויות, שירים ותזניות לענדי. תביאו גיטרה.	צוות הפסטיבל	מעגל סגירה של פסטיבל שיח' אבריק	20:00	ארוע מיוחד	ש